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Zespół Szkół im. S. Żeromskiego w Iławie nawiąże współpracę z dwiema prestiżowymi
uczelniami wyższymi o profilu technicznym. Podpisanie stosownych umów z Wojskową
Akademią Techniczną i Politechniką Warszawską w tej sprawie planowane jest na przyszły
tydzień. Współpraca wiąże się z szeregiem korzyści dla uczniów szkoły.

Iławski Żeromek podpisze umowę o partnerstwie w Wojskową Akademią Techniczną i Politechniką
Warszawską. Dopełnienie stosownych formalności w tej sprawie zaplanowane jest na 28 i 29
kwietnia. Umowy zostaną podpisane w Warszawie. O to, jakie korzyści dla uczniów wypływają z
nawiązania przez szkołę tego rodzaju współpracy zapytaliśmy Romana Groszkowskiego, dyrektora
szkoły.

- W ramach umowy o partnerstwie naszą szkołę odwiedzać będą wykładowcy obu uczelni, którzy
prowadzić będą warsztaty i wykłady - poinformował dyrektor Groszkowski. - Będziemy również
organizować wyjazdy dla uczniów na obie uczelnie. Podczas wizyt nasi uczniowie będą mieli
możliwość zetknięcia się z zajęciami prowadzonymi przez nauczycieli akademickich, poszerzenia
swojej wiedzy i zdobycia wyobrażenia o tym, jak wygląda nauka na tych uczelniach. Mamy też
nadzieję, że wizyty ułatwią uczniom podjęcie nauki na tych uczelniach. 



Współpraca została nawiązana z myślą o uczniach klas o profilu matematycznym.

- Ze względu na dzisiejsze wymagania rynku pracy już na etapie rekrutacji promujemy nauki ścisłe -
mówi Roman Groszkowski. - Mamy trzy ciągi klas o profilu matematycznym w każdym poziomie
składającym się z siedmiu klas.

Jak podkreśla dyrektor Groszkowski, uczniowie szkół średnich z większych ośrodków często są na
uprzywilejowanej pozycji w stosunku do swoich rówieśników z mniejszych miejscowości ze względu
na łatwy dostęp do zajęć, otwartych wykładów i warsztatów prowadzonych przez wysokiej klasy
uczelnie wyższe. Teraz, dzięki partnerstwu z Wojskową Akademią Techniczną i Politechniką
Warszawską z atrakcyjnej oferty edukacyjnej skorzystają również uczniowie iławskiego "Żeromka". 

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50387-ilawski-zeromek-bedzie-wspolpracowal-z-dwiema-prestizowymi-uczelniami
-wyzszymi


